А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2018 года
№

1778

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 22 мая 2017 года № 1541 «О создании

Комиссии по оценке последствий решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социального назначения для детей, являющегося

муниципальной собственностью города Костромы, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций

города Костромы, образующих социальную инфраструктуру

для детей в городе Костроме, об утверждении значений

критериев такой оценки»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, в целях

совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 22 мая   2017 года №

1541 «О создании Комиссии по оценке последствий решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социального назначения

для детей, являющегося муниципальной собственностью города Костромы, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города Костромы, образующих

социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме, об утверждении значений

критериев такой оценки»           (с изменениями, внесенными постановлением

Администрации города Костромы от 12 октября 2017 года № 2726) следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 Положения о Комиссии по оценке последствий решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социального назначения для детей, являющегося муниципальной собственностью города

Костромы, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города

Костромы, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме,

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Указанное в абзаце первом настоящего пункта требование о проведении оценки

последствий заключения договора безвозмездного пользования не распространяется на

случай, указанный в части 3 статьи 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».»;

1.2. внести в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социального назначения для детей, являющегося муниципальной собственностью города

Костромы, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города

Костромы, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме (далее -

состав комиссии), следующие изменения:

1.2.1. исключить из состава комиссии Морозова Илью Николаевича;

1.2.2. включить в состав комиссии Соколову Марину Леонидовну, заместителя главы

Администрации – председателя Комитета образования, культуры, спорта и работы с

молодёжью Администрации города Костромы;

1.2.3. назначить Соколову Марину Леонидовну председателем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец